Zustandigkeitsbereiche Baumpflege

Tel. 03641 - 49 89 750 Baumpflege@jena.de

Bereich Bereich
Kommunale Immobilien Jena Gewasser Il. Ordnung
Baumpflege-KIJ@jena.de Baumpflege-Gewaesser@jena.de

Bereich Nord
Baumpflege-Nord@jena.de
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Bereich Zentrum
Baumpflege-Zentrum@jena.de |

Bereich Sud-Ost
Baumpflege-Sued-Ost@jena.de

Bereich Sud-West Kommunalservice Jena ksj
Baumpflege-Sued-West@jena.de | -

Team Baumpflege kommunal service jena
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